MYHHIHIIa/TEHOE aBTOHOMHOE A0IIKQ/BHOEe 06]3330B3TEHI:HOE YupexaeHue

«Jlerckmii cag Ne 2»

HOpupmueckuii ajpec:
624440 Csepgnosckas obnacts, r. KpacHOTYpbHHCK, yiI. Mukoga, a. 17.
daxkTHUeCKUM ajpec:
624440 CzepjyioBckas 00sacts, r. KpacHoTypeHHCK, yi1. Mukoea, j. 17,
624440 Crepjyi08ckas 0bacts, r. KpacHOTYpeUHCK, yi1. [TyinkuHa, 1. 6.

[TPUHATO:
[lemaroruyeckum COBETOM
[Tporokoa Ne 1

Ot «20» aBrycra 2025 .

KAJIEHJIAPHBIH YYEBHBIN I'PA®UK

Ha 2025 — 2026 yuebublii rog

r.Kpacrorypsuuck



ConepxaHnue ['pynma paHHero Bo3pacra ['pyrnma paHHero Bospacra Muammas rpynna | Cpenusisi rpynna | Crapiias rpymnma [MoxroroBuTenbHAsI
rpymma
(211 Toz KU3HN) (3# rom XKU3HM)
I'pynna

BO3pAacT
KonuuectBo 1 1 0 1 1 1
BospacTtHbIx rpymnn
Hagaino yue6HOTO 01.09.2025 01.09.2025 . 01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025
roja
OxkoHYaHHe 29.05.2026 29.05.2026 . 29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026
yueOHOro roja
AJlanTaliMOHHbIN 01.09.2025 AJlanTalluOHHBIN EPUO 7Sl AETEH, MOCTYNAIOUIUX B AETCKUN CaJl IPOBOIUTCS
1050 (O WHIUBUAYAIBHO

Cpoku npoBeeHus
MOHUTOPHHIA Ha
HayaJio yueOHOTO
roja

15.09.2025 — 26.09.2025

15.09.2025 — 26.09.2025

Cpoku npoBeneHus
MOHUTOPHHTIA HA
KOHell rofia

18.05.2026 — 29.05.2026

18.05.2026 — 29.05.2026

[Ipa3guuuHble qHU

03.1 04.11.2025r
C31.12.2025 mo 11.01.2026r.
23.02.2026r

09.03.2026r

01.05.2026r.

11.05.2026r.

12.06.2026r

03.11.2025
04.11.2025r

C31.12.2025 no

11.01.2026r
23.02.2026r
09.03.2026r
01.05.2026r
11.05.2026r
12.06.2026

03.11.2025
04.11.2025t

C 31.12. 2025
mo 11.01.2026r.
23.02.2026r
09.03.2026T
01.05.2026r.
11.05.2026r.
12.06.2026

03.11.2025
04.11.2025

C 31.12. 2025 no
11.01.2026r.

23.02.2026r
09.03.2026r

01.05.2026r.
11.05.2026r.

12.06.2026r

03.11.2025
04.11.2025r
C31.12. 2025 o
11.01.2026r.
23.02.2026r
09.03.2026r
01.05.2026r.
11.05.2026r.
12.06.2026r




Kanukysl Kanukynsi ¢ 02.02.2026r o 06.02.2026 r.

[IponomxutensHOCTh | 37 HEAETD 37 Henenp 37 Henenn 37 nenenn 37 nenenn 37 uenens

Yyebnoro roma (6e3

ydaera

aJanTaluoOHHOIO

nepuoa, KaHUKYI U

Mpa3IHUYHBIX THEH),

B TOM YHCIIE:

- nepsoe nosyrogue | C 01.09.2025 no C 01.09.2025 mo 30.12.2025r. | C 01.09.2025 mo | C 01.09.2025 C 01.09.2025 1m0 | C 01.09.2025 o
30.12.2025r. 30.12.2025r. mo 30.12.2025r. | 30.12.2025r. 30.12.2025r.

- sropoe nonyroaue | C 12.01.2026 no C 12.01.2026 o C12.01.2026 mo | C 12.01.2026 C12.01.2026 mo | C 12.01.2026 o
29.05.2026r. 29.05.2026r. 29.05.2026r. o 29.05.2026r. 29.05.2026r.

29.05.2026r.

JleTHunt

03JI0POBUTEIbHBIN

epHoa

C 01.06.2026r. no 31.08.2026r.




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 203213900564843355954824568531 281433305066908424
Bnapgeneu Monenaesa Napuca BacunbesHa

OedcTerTened C11.10.2024 no 11.10.2025



http://www.tcpdf.org

		2025-10-07T14:27:08+0500




