## муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

## «Детский сад № 2»

#### Юридический адрес:

624440 Свердловская область, г. Краснотурьинск, ул. Микова, д. 17.

### Фактический адрес:

624440 Свердловская область, г. Краснотурьинск, ул. Микова, д. 17, 624440 Свердловская область, г. Краснотурьинск, ул. Пушкина, д. 6.

#### принято:

Педагогическим советом Протокол № 1 От «20» августа 2025 г.

Завелующим МА ДОУ № 2

От «20» августа 2025 г.

## КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

на 2025 – 2026 учебный год

Содержание	Группа раннего возраста	Группа раннего возраста	Младшая группа	Средняя группа	Старшая группа	Подготовительная	
	(2й год жизни)	(3й год жизни)				группа	
F							
Группа							
возраст							
Количество	1	1	0	1	1	1	
Возрастных групп Начало учебного	01.09.2025	01.09.2025		01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025	
года							
Окончание	29.05.2026	29.05.2026		29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026	
учебного года	01.00.2025		A				
Адаптационный период	01.09.2025		Адаптационный период для детей, поступающих в детский сад проводится индивидуально				
Сроки проведения							
мониторинга на	15.09.2025 – 26.09.2025		15.09.2025 – 26.09.2025				
начало учебного							
года Сроки проведения							
мониторинга на	18.05.2026 – 29.05.2026		18.05.2026 – 29.05.2026				
конец года							
Праздничные дни	03.и 04.11.2025г		03.11.2025	03.11.2025	03.11.2025	03.11.2025	
	С 31.12. 2025 по 11.01.2026г.		04.11.2025г	04.11.2025г	04.11.2025	04.11.2025г	
	23.02.2026г		С 31.12. 2025 по	C 31.12. 2025	С 31.12. 2025 по	С 31.12. 2025 по	
	09.03.2026г		11.01.2026г	по 11.01.2026г.	11.01.2026г.	11.01.2026г.	
	01.05.2026г.		23.02.2026г	23.02.2026г	23.02.2026г	23.02.2026г	
	11.05.2026г.		09.03.2026г	09.03.2026г	09.03.2026г	09.03.2026г	
	12.06.2026г		01.05.2026г	01.05.2026г.	01.05.2026г.	01.05.2026г.	
			11.05.2026г	11.05.2026г.	11.05.2026г.	11.05.2026г.	
			12.06.2026	12.06.2026	12.06.2026г	12.06.2026г	

Каникулы	Каникулы с 02.02.2026г по 06.02.2026 г.  37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 37 недель								
Продолжительность									
Учебного года (без	з педель	з педель	з тыдель	з тедель	з тедель	З / Педель			
учета									
адаптационного									
периода, каникул и									
праздничных дней),									
в том числе:									
- первое полугодие	С 01.09.2025 по	С 01.09.2025 по 30.12.2025г.	С 01.09.2025 по	C 01.09.2025	С 01.09.2025 по	С 01.09.2025 по			
	30.12.2025г.		30.12.2025г.	по 30.12.2025г.	30.12.2025г.	30.12.2025г.			
- второе полугодие	С 12.01.2026 по	С 12.01.2026 по	С 12.01.2026 по	C 12.01.2026	С 12.01.2026 по	С 12.01.2026 по			
	29.05.2026г.	29.05.2026г.	29.05.2026г.	по	29.05.2026г.	29.05.2026г.			
				29.05.2026г.					
Летний	С 01.06.2026г. по 31.08.2026г.								
оздоровительный									
период									

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

# СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 203213900564843355954824568531281433305066908424

Владелец Попеляева Лариса Васильевна

Действителен С 11.10.2024 по 11.10.2025